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Teilfinanzhaushalt 2022

Gemeinde

Rudersberg

THO2

Nr.

Sicherheit und Ordnung, Soziales

Teilfinanzhaushalt
Einzahlungs- und

Auszahlungsarten

Ergebnis
2020

EUR

Ansatz
2021

EUR

Ansatz
2022

EUR

VE
2022

EUR

Finanzplanung

Planung
2023 2024

EUR EUR

Planung

Planung
2025

EUR

1

2

3

5 6

7

Summe der Einzahlungen
aus laufender
Verwaltungstatigkeit
(ohne auRerordentliche
zahlungswirksame
Ertrage aus
Vermdgensveraulleru

411.264

417.100

368.300

Summe der
Auszahlungen aus
laufender
Verwaltungstatigkeit

-992.440

-1.138.850

-1.125.150

Anteiliger
Zahlungsmitteliiberschu
ss/-bedarf aus laufender
Verwaltungstatigkeit

-581.176

-721.750

-756.850

Einzahlungen aus
Investitionszuwendungen

55.000

15.650

55.000 0

Einzahlungen aus
Investitionstatigkeit

55.000

15.650

55.000 0

1] -

Auszahlungen fir
BaumalRnahmen

-24.450

-170.000

-320.000

-7.400.000

-900.000 -4.000.000

-2.500.000

davon
2023
2024
2025

-900.000
-4.000.000
-2.500.000

12 -

Auszahlungen fir den
Erwerb von beweglichem
Sachvermdgen

-254.953

-233.800

-84.000

0

-178.000 -38.000

-38.000

Auszahlungen fur
Investitionsférderungsma
Rnahmen

-20.000

16| =

Auszahlungen aus
Investitionstatigkeit

-279.402

-423.800

-404.000

-7.400.000

-1.078.000 -4.038.000

-2.538.000

17| =

Anteiliger
veranschlagter
Finanzierungsmitteliiber
schuss/-bedarf aus
Investitionstatigkeit

-279.402

-368.800

-388.350

-7.400.000

-1.023.000 -4.038.000

-2.538.000

18| =

Anteiliger
veranschlagter
Finanzierungsmitteliiber
schuss/-bedarf

-860.579

-1.090.550

-1.145.200

-7.400.000

-1.023.000 -4.038.000

-2.538.000




